ПРОТОКОЛ №2
общего собрания участников общей долевой собственности

на земельные участки сельскохозяйственного назначения

- с кадастровым номером 61:22:0600009:178, категория земель - земли
сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства, общей
площадью 265354 кв.м., местоположение: установлено относительно ориентира,
расположенного в границах участка. Ориентир : с западной стороны от сл.Терновая.
Почтовый адрес ориентира: Ростовская область, Миллеровский р-н .

Ростовская область,
Миллеровский район,

сл.Терновая «4» марта 2020 г.

Место проведения собрания:
здание Дома культуры, расположенное по адресу: Ростовская область,
Миллеровский район, сл. Терновая, ул. Песчаная, д.2.
Время начала регистрации участников: 10-30 ч.
Время начала общего собрания: - 11-00 ч.

Общее количество участников общей долевой собственности на земельный
участок с КМ 61:220600009:178, согласно выписки ЕГРН от 31.01.2020г. - 8
человек.
Зарегистрировано и присутствует на собрании участников: 3 человека.
Процент присутствующих на собрании участников от общего их количества:
37,5%
Присутствовали: Представитель Администрации Ольхово-Рогского сельского
поселения - глава администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Морозов
Сергей Николаевич.

Инициатором проведения общего собрания выступает Казбанов Сергей Георгиевич.

Сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственности
опубликовано:

- в средствах массовой информации, определенных субъектом Российской
Федерации, это выпуск газеты «Наш край» от 25.01.2020 г. за № 6/18111/,

- на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского
поселения в сети "Интернет",

- размещения на информационных щитах, расположенных на территории
муниципального образования по месту расположения земельных участков,
находящихся в общей долевой собственности.

Для участия на общем собрании зарегистрировано 3 участника долевой
собственности, согласно списку собственников земельных долей, присутствующих
на общем собрании участников общей долевой собственности, что составляет менее
50% от общего числа участников долевой собственности на указанный земельный
участок. Кворума нет, собрание не правомочно рассматривать повестку дня общего

ч
собрания участников общей долевой собственности на земельные участки с/х
назначения-для с/х производства с КН: 61:22:0600009:178, адрес (местоположение):
установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.
Ориентир : с западной стороны от сл.Терновая. Почтовый адрес ориентира:
Ростовская область, Миллеровский р-н .

Следовательно, общее собрание участников общей долевой собственности на
земельные участки с/х назначения-для с/х производства с КН: 61:22:0600009:178,
.ijipec (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного в
границах участка. Ориентир : с западной стороны от сл.Терновая. Почтовый адрес
ориентира: Ростовская область, Миллеровский р-н считается не состоявшимся. .

Представитель Администрации
Ольхово-Рогского
поселения С.Н.Морозов

4

Приложение:

Список собственников земельных долей, присутствующих на общем собрании
> частников долевой собственности на земельные участки с кадастровыми номерами
6 ". :22:0600009:178 - на 1 л.
2 Экземпляр выпуска газеты ««Наш край» от 25.01.2020 г. за № 6/18111/ - на 2 л.
3. Копия Распоряжения Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от

- >2.2020 г. № 5 - па 2 л.

4

ч

ф!

Z j

w
о «

< r s r-"
О TH

о
f N

W5
L Q D .
L Q «8 >,
> X

U1
r y

Z

и :
w

u
m о Ю

A

N w

m
o,»£S
с О

Я в*

а , ж

•Ч
5*Г
• 3 О
О

аз '
•Ч
К

1
X . Ш

а о 1 ^ ^
S
8 ЗГ
S ^
5S

• м
" в

2 н?
1 Ж
•Я v

1 i
% X
§ ?

ш

X £

35 s

о
.5

cf
«V
ffi
а
с
KJ

- ч * I

*§ й 1 * 1 ж. > яГ в Й-

«о
в
I
5

»* о
г ® v о

JS ^ С 1
ш #

m : Я ш I «
I ; т I
й . ж в

® Я о
О, > , О
• S o щ> ^

^ >, вЛ
« 2 S Я
з щ- ш щ

х ж
i s i
зг

— S.
I I

3
1

Ф % x
w ж ж

a?.
«'4 ы «'4

? 3 Ш

a . Ш
О JE m
О* О

fi. Ol X

л

2 ,
& с •

0!
X

Й X о *
ж »
a j
с ^

§ X X
3 р»
з- t н

о
ЯГ

U
• э
о а

п» X
t - _

0 =С ? «
^ ~
p . se
h "5
ai
ж

Щ Si*
О, W
6 a . 3 е
s 1 1 ^ >- * о
3 1 « g SJ ж

» X

-в т о О

у
X »
5 .

д

О. :

О аг
г . аз

О

г®

X
X

$ аз
о X 10

а з

: й • Л) : *

х *
« Д §

3 С sS
,, S > . s
i- S " S ж
. y Ш 3

- Ж
X
- ж
ж Ж

1 i

л р
W В

т

Ж
Ч

т ы Й
з в
з: ж

» Ж
f l О j 5 s i

± 3
r b .

i f Ш м
X

Щ
О
x

Ш"
Щ О ж •ш p>.
a- H

Ш Ж: Ш x X"
Ш w ж

О
n
ff"{ > *

С
с

Л

«5 £ » | *
3 d
8 % с
i s В Ж 9 й
М X щ

ж
т i
р

л D то

ч f t
г
V S

1 IP1

JK
з

э
W

g S i «i t ё о . * ж . а» ж 3 I О

ц Я

^ 5 W
а с . § ы
Hi е и
а , -Д
* в£
' S d

й с
« о
о ь .
6 . •
S ^

>с
"«С

У
т

< ее

о ¥
X

и щ

S*

I I I
1 1 #

t S S
M r $ 9 « *

# 1 1
* S
S V- i
s i r

*s>

Si s D
2 .5 2

i s i t
a . с к

3 v
о "
X ж %

X J- ^ '
с; «I e

Я §,
с с

о м ж

«

5 1

• Поступает звонок или CMC падет именно к вам ЯЦР товары намного де'_еп"е. •
Р Е К Л А М А • О Б Ъ Я В Л Е Н И Я

J 29 января с 9:00 до 17:00 в РДК
состоится ЯРМАРКА

конфет и чая из Казахстана, специи
а т а к ж е РАСПРОДАЖА:

^женские и мужские футболки, коф- у
ты, блузки Ф вязаные шапки (200-500

руб.) Ф мужские футболки $ трико.
Размеры с 48 по 72.

' " Ч И П Иилцротоиа В. В.ОГРПИП .466'lfV|uUU86V88. Реклама.

И З В Е Щ Е Н И Е
0 п р о в е д е н и и о б щ е г о с о б р а н и я у ч а с т н и к о в долевой с о б с т в е н н о с т и па земель-
н ы е \-частки с кадастровыми, н о м е р а м и 61:22:0600009:177, 61:22:0600009:178

Администрация Щьхо.вб-Рбгскбго сельского поселения Миллеровского района
Ростовской области извещает участников долевой собственности на земельные участ-
ки сельскохозяйственного назначения

- с кадастровым номером 61 22:0600009:177. категория земель - земли сельскохо-
з я й с т в е н н о ю назначения, длн сельскохозяйственного производства, адрес (местопо-

j ложение): оггюсиТсЛьпо ориентира, расположенного в i-раницах участка. Почтовый
| адрес ориентира Ростовская обл.. р-н Миллеровскии. с кнч> западной стороны от сл.
; Терновая,

- с кадастровым номером 61.22.0600009 178. категория шмель - земли сельскохо-
• ЗгйственИоП! 1Т5~7ТТЛГпй. для селГ^кохозяйствен'ного производства, адрес !м«гстоПб-

ложение). установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.
! Почтовый адрес ориентира: Ростовская область, Миллеровский р-н, с западной сто-
J р.>ны от сл.Терновая.

Общее собрание проводится по предложению ч а с т н и к а долевой собственности
Казбанова Сергея Георгиевича.

Дата проведения собрания - 4 марта 2020 года.
Место проведения собрания: Ростовская область , М и л л е р о в с к и й район , сл.Тер-

н о в а я , ул. П е с ч а н а я , 2.
Время начала регистрации - 10-30 Время начала общего собрания - 11 -00.
11овестка дня:
1 Выделение Казбаиову Сергею 1соргиеВ1Гчудили в праве общей долевой собствен-

ности:
- Г7000/856830 на земельный участок с кадастровым номером 61:22:0600009:177,

адрес (местоположение): Ростовская обл., р-н Миллеровский. с юго-западной сторо-
ны от с : Терновая.

• 21000:2Лг-35-1 на земельный участок с кадастровым номером 61:22.0600009:178,
адрес местоположение): Ростовская область, Миллеровский район, с западной сто-
роны от сл. Терновая

2 О предложениях относительно проектов межевания земельных участков.
3 'Пасование и утверждение проектов межевания земельных участков в связи

с образованием земельных участков путем выдела в счет доли Казбанова С.Г в праве
общей долевой собственности.

-1 с к' утверждении перечня собственников земельных участков, образуемых в со-
• Be -1:-:::: l п р , е к i ами межевания земельных участков.

" е.: у ьерждении размеров долей в праве общей собственности па земельные
участки -^разуемыс в соответствии с проектами межевания земельных участков.

П г с к т ы межевания'"•подготовлены кадастровым инженером Ильченко Людми-
лой Геннадьевной, номер квалификационного аттестата 61-11 -239, почтовый адрес:

I 34613" Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. Еременко, дом 29,
I ГС- т~ - . 3 ' 4.10-65-20, e-mail: lyud.ildNg'yandex.ru.

С - 'ектами межевания земельных участков можно ознакомиться в течение 30
дней . даты опубликования извещения у заказчика работ по подготовке проектов ме-

, жеванI я земельных участков Казбанова Сергея Георгиевича, по адресу: Ростовская
: З и с т ь . г Миллерово , ул. Олега Кошевого, д.8, кв.2, контактный телефон +7 -961 - 428-
I НО
I УЬ-О.

П . вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно ознакомиться
• п. адресу: Ростовская обл., Миллеровский район, сл. Никольская, ул. Центральная, 9,
j будням с 8 00 до 16.00, а также у Казбанова Сергея Георгиевича, по адресу: Ростов-

ская , lO.iac гь, г Миллерово, ул.Олега Кошевого, д. 8, кв. 2, контактный телефон +7-.961-
I 42S-9!?-" в течение -К) дней с момента публикации извещения в миллеровский обще-
• ственно-полнтической газете «Паш край» и на официальном сайте администрации
, Ольхово-Рогского сельского поселения.

Для участия в общем собрании участников долевой собственности при себе не-
• обходимо иметь следующие документы: документ, удостоверяющий личность, сви-
! Летельство о регистрации права либо иной документ, удостоверяющий право на зе-
: чельную долю, а при передаче иному лицу полномочий на представление интересов
I а общем собрании - документ, подтверждающий такие полномочия (доверенность).

С.И Морозов, глава администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.

В связи с закрытие*
магазина «Пелика>

идет ликвидация
детской одежды (от 0 до ;

Скидка 50%
на весь ассортимент

Ждем вас по адресу:
центральный рынок,

ул. Калинина, 42 , пав. №5.

Реализую домашних к
Птица оперенная. Беспла

Тел. 8-961-295-84-63. \

Запись: бройлер КОББ-500, маст
доминант, курочки, петушки

и стар-53, индюшата, гусяч
8-951-523-64-26. Аксана, п. Т

Предлагаю услуги сил
Добрая, порядочная, надежная.

Т е л . 8 - 9 6 1 - 4 3 2 - 7 0 - 6 ' i

ж КРОВЛЯ, КРЫША ЛЮБОЙ
* ВОРОТА, ЗАБОРЫ, НАВЕС
А СТЯЖКА ДОМОВ, СА ЙДИ1
* СТРОИТЕЛЬСТВО ДОМОВ
* СЛИВНЫЕ ЯМЫ, БЕТОН
Пенсионерам и ветеранам ВС
Тел.: 8-905-178 25-75, 8-938-10*

М Е Д И Ц И Н С К Ш 1 ЦЕНТР «МЕ
г. Миллерово, ул. 3 Интер

!!! АКЦИЯ!! ! с 20 января но
З А Щ И Т И С Ь О Т Д1

Г Л И К И Р О В А Н Н Ы И ГЕМОГЛО!
Старая цена 640 руб. Цена в период i

Стоимость взятия биомат
Тел.: 8-906 414-76-17; 8-'

1ш[си >ия Ч» l^irflTIBJriOl пг;ч
1 1 р о к о н с \ 7 1 1 , т и р у 1 П 1 ч ь с о с п е ц и а л и с т а м и

СУББОТА, 25 января

Восход
Заход

7:59
17:04

Дней +16С
-S о г

f L ,

О

Новолуние

8 м/с
746 мм

ВОСКРЕСЕНЬЕ ,26января

Кашарский инкубатор реалиэ

с 25 февраляi
еженедельно бройле

С 1 АПРЕЛЯ утки благо!
башки |

* " На 21, 28 А
большая бе

конвете
На 20, 27 А

.̂Ĵ , (прямая нос
количес

Тел.: 8-928-185-00 40, 8
8(86388)22-9-40. Роете

с. Кашары, уп. Ленина, 1
ПОНЕДЕЛЬНИК ,27

. С
Восход 7:58
Заход 17:05

/т I фаза
... У*. 2 5 я н в . - l февр.

j Днем + 1°С О
7 м/с
745 мм

Восход 7:57
Заход 17:073

| Дн ем 06С

РОСС ИИСК А Я ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМ. ИНИСТР АЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2020 г. № г £

Q. Ольховый Рог

О назначении должностного лица,
ответственного за организацию и проведение общего собрания

участников долевой собственности на земельные участки
сельскохозяйственного назначения

3 соответствии с п. 10 ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101 -ФЗ
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

Назначить Пащенко Ольгу Александровну, ведущего специалиста
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, уполномоченным лицом за
организацию и проведение общего собрания участников долевой собственности на
земельный участок сельскохозяйственного назначения: с кадастровым номером

11 1500009:177, общей площадью 865830 кв.м., адрес (местоположение):
сительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес

ориентира: Ростовская обл., р-н Миллеровский, с юго-западной стороны от сл.
Терновая; которое состоится 4 марта 2020 года в 11.00 ч. по адресу: Ростовская

... .. Миллеровский район, сл. Терновая, ул. Песчаная, д. 2, Дом культуры.
2. Обязанности уполномоченного должностного лица за организацию и

проведения общего собрания участников долевой собственности на земельный
сельскохозяйственного назначения на земельный участок

сельскохозяйственного назначения: с кадастровым номером 61:22:0600009:178, общей
~ _1лъю 265354 кв. м., адрес (местоположение): установлено относительно

:тнен:ира, расположенного в границах участка. Ориентир с западной стороны от сл.
Почтовый адрес ориентира: Ростовская область, Миллеровский р-н,

а _:: ~ : е состоится 4 марта 2020 года в 11.00 ч. по адресу: Ростовская область,
. иегове кий район, сл. Терновая, ул. Песчаная, д. 2, Дом культуры, возлагаю на

главу Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Морозова Сергея
Н>:у : лаевича.

3. Уполномоченное должностное лицо Администрации Ольхово-Рогского
сельского поселения участвует в организации и проведении общего собрания
частников долевой собственности, в том числе:

1) осуществляет проверку надлежащего извещения участников долевой
собственности о проведении общего собрания и соответствия повестки дня общего
собрания требованиям настоящего Федерального закона;

2) удостоверяет полномочия присутствующих на собрании лиц;
3) председательствует при открытии и ведении общего собрания, если иной

председатель не будет избран;
4) обеспечивает соблюдение требований Федерального закона от 24.07.2002 г.

Л® 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» к порядку
проведения общего собрания;

5) разъясняет участникам долевой собственности их права и обязанности при
zrсведении общего собрания;

61 подписывает протокол общего собрания;
") участвует в обсуждении вопросов с правом совещательного голоса.

4 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

I z i s i .Администрации
-хово-Рогского сельского поселещ

: - осение вносит ведущий специалист
-_•• --::••:страции Ольхово-Рогского сельского поселения Пащенко О.А.

ч

4